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ÅRSMELDING 2024  

TELEMARK BOTANISKE FORENING 
 

 

 

 
Telemark Botaniske Forening (TBF), grunnorganisasjon i Norsk Botanisk Forening (NBF), 

hadde ved årsskiftet 219 medlemmer. Vi fikk 34 nye medlemmer og 16 utmeldinger. I Bø har 

vi 48 studentmedlemmer. 

 

Styrets virksomhet 
Styret har i 2024 hatt følgende sammensetning: Åse Halvorsen (kasserer), Christian Kortner 

(fra turkomiteen), Øystein Nilsen, Bjørn Erik Halvorsen, Harald Stendalen avløste David 

Mundal på årsmøtet 23. februar, Inger Nielsen avløste Øivind Kortner på årsmøtet som 1ste 

vara og Øivind Kortner avløste Anne Vinorum på årsmøtet som 2dre vara. Styret har heller 

ikke i år hatt fast leder og sekretær, og arbeidsoppgavene er blitt fordelt medlemmene 

imellom. Det er avholdt 9 styremøter. 

 

Møter  
Styret har stått for planleggingen og gjennomføringen av medlemsmøtene (antall frammøtte i 

parentes). Referat fra møtene blir lagt ut på TBFs hjemmeside. Årsmøtet ble avholdt 23. 

februar på Hotell Fritidsparken. Christian Kortner og Bjørn Erik Halvorsen holdt her foredrag 

fra besøk på Öland (17).  

På våren ble det i tillegg avholdt 3 medlemsmøter: Alle møtene ble holdt på Mule Varde. 

8. januar: «Blomstrende sommerminner». Avlyst på grunn av kuldeproblem på Mule 

Varde.  

30. januar: «Ny Norsk flora» med Jan Wesenberg (21).  

18. mars: «Marie Christine von Cappelen» med Roger Halvorsen (20). 

På høsten ble det avholdt 2 medlemsmøter:  

14. november: «Blomstrende sommerminner» ved forenings medlemmer (15). Avholdt 

på Mule Varde. 

6. desember: Julemøtet der Christian Kortner og Bjørn Erik Halvorsen viste bilder fra 

sommerturen til Haukeli (19). Avholdt på Sundjordets idrettsforenings klubbhus, 

Porsgrunn. 
 

Turer  
I sommerhalvåret ble det gjennomført 9 turer uten noen avlysninger. Referat fra turene vil bli 

lagt ut på TBFs hjemmeside. 

Følgende turer ble gjennomført (antall frammøtte i parentes): 

25. april: Vårtur (ettermiddagstur) til området ved Gaupåsen i Skien (14). Turledere var 

Øystein Nilsen og Christian Kortner. 

7. mai: Jomfruland (16). Turleder var Jan-Åge Pedersen. 

29. mai: Ettermiddagstur til Nevlungstranda i Brunlanes (fellestur med Larvik Botaniske 

Forening) (15). Turleder var Tore Granly. 
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9. juni: Stormyr i Landsmarka i Nome (14). Turledere var Øystein Nilsen og Christian 

Kortner. 

19. juni: Ettermiddagstur til Høymyr i Siljan (fellestur med Larvik Botaniske Forening) (11). 

Turleder var Harald Stendalen. 

27. juni: Ettermiddagstur til Bjortjenn i Siljan (4). Turleder var Christian Kortner. 

8. august: Ettermiddagstur til Hestekleiv ved Mjøvann i Skien (5). Turleder var Bjørn Erik 

Halvorsen. 

18. august: Herøya næringspark (11). Turleder var Christian Kortner. 

8. september: Sopptur til Gjerpen i Skien (11). Turledere var Jorunn Simones og Christian 

Kortner. 

 

Aktiviteter i Midtre/Øvre Telemark 
Ingen medlemsmøter eller dagsturer var lagt til Midtre/Øvre Telemark i 2024. 

Sommerekskursjonen var til Haukeli-området med base på Haukeliseter fjellstue. 

 

Villblomstenes dag  
Det ble 3 turer på Villblomstenes dag. 12 stk. var med på Jarseng i Skien. Sissel Dukefoss var 

turleder. I Drangedal møtte 12 stk. opp og Else Selman var turleder. På Ulefoss var Bjørn 

Werner Nilsen leder for 18 stk. 

 

Sommerekskursjonen 
Sommerekskursjonen i TBF gikk fra 14. til 19. juli. Den gikk til Haukeli-området med base 

på Haukeliseter fjellstue. Det var i alt 19 deltakere (2 deltok bare 2 av dagene). Det var 4 

dager med botanisering ved Vågslidtunellen, i Nupsdalen, ved Dyrskard og omkring 

Hermodsholtjønni. Været var i hovedsak bra, med litt nedbør av og til. 

 

Økonomi 
Regnskapet viser et stort overskudd. Grunnen til det er at tilskuddene fra NBF for 2023 først 

kom inn på konto i 2024. Ca. kr 95.000 skulle vært med i regnskapet for 2023. Men uansett 

hvordan vi bokfører så er foreningens økonomi meget god. TBF har fått tilskudd fra NBF til 

turer, villblomstenes dag, validering, floravokteri og til den prioriterte arten rød skogfrue. 

SABIMA har gitt midler til florakartlegging. Vi har også fått bidrag fra Statsforvalteren til 

telling av strandtorn. Kontingentsatsene var de samme som i 2023, kr 500 for hovedmedlem 

med Blyttia, kr 300 uten Blyttia, tilleggsmedlemskap kr 150 og studentmedlem kr 250. De 

største utgiftspostene er som før trykking og utsendelse av Listéra. Foreningen ønsker å bruke 

mer midler på aktiviteter og vil fortsette med gratis inngang og servering på møtene. 

Sommerekskursjonen ble sponset ved at foreningen betalte for middager og niste. Turer med 

taxibåter og ferjer til øyene i skjærgården betaler foreningen for i dag og det vil vi fortsette 

med. 
 

Floravokter-relatert og andre interessante funn 
Også i 2024 har mange lokaliteter blitt sjekket opp. Noen av disse beskrives i egne avsnitt 

nedenfor. Det er viktig at de som registrerer slike besøk, legger resultatet inn på 

Artsobservasjoner.no med kommentar fra tellingen i tekst-felt og/eller benytter prosjektet 

«Floravokteri NBF». Vi kommer etter hvert til å overføre flere lokaliteter til den nye modulen 

for floravoktere på Artsobservasjoner samtidig som flere personer godkjennes inn i denne 

løsningen. 

Telemark har en rekke kjente lokaliteter av rødlistede karplanter fra tidligere år, men alt for få 

personer til å følge dem opp. Gi tilbakemelding til Bjørn Erik Halvorsen hvis du ønsker å bli 

floravokter på noe nær ditt hjemsted, eller eventuelt ved din hytte eller faste ferielokalitet. 
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9. september ble det holdt kurs for noen floravoktere på Høyers hotell i Skien. 

 
Rød skogfrue (EN) i Grenland 

1 plante ble funnet på lokaliteten på Bjønnes 11. juni (Åse Halvorsen, Odd Magne Langerød, 

Bjørn Erik Halvorsen). Det hadde da nettopp vært veikantklipping på lokaliteten. Trond Eirik 

Silsand (Statsforvalteren), Reidar Strand (SNO) og Bjørn Erik Halvorsen besøkte stedet 28. 

juni for å dokumentere den ulovlige veikantklippingen. I tillegg til den første planta ble det da 

også funnet stilker til 2 nedklippte planter. 

Ingen funn av planter ble gjort 13. juni på de kjente lokalitetene på Langesundstangen og 

lokalitetene ved Grasmyr/Synken i Bamble (Åse Halvorsen, Odd Magne Langerød, Christian 

Kortner, Øystein Nilsen, Bjørn Erik Halvorsen). 2 nye lokaliteter ble rapportert inn i Bamble i 

første halvdel av juni. Den ene ble først meldt inn av Trond Halvorsen ovenfor den nedlagte 

hoppbakken Barfotbakken. Den andre ble funnet av Kjerstin Sørensen på Badeåsen. Begge to 

bor i områdene der de ble funnet. Se egen artikkel i Listéra nr. 2 2024. 

 

Rød skogfrue (EN) i Kragerø 

Jan-Åge Pedersen passer på rød skogfrue lokalitetene i Kragerø. De ble besøkt 17. juni. Under 

Bjørneknuten: Ingen funnet, Storkollen: 3 planter, Kammerfossåsen: 2 planter, Øvre 

Kammerfossåsen: 1 plante. 

 

Søstermarihand (VU) på Jomfruland (Kragerø) 

TBF hadde tur til Jomfruland 7. mai for å se det nye funnstedet på Øytangen. Planta sto i fin 

blomstring. På denne turen ble det også sett vårvikke (EN). 

Torhild Larsen tok også i år turen opp i den bratte lia ved Grønnåsen. Lokaliteten med 

søstermarihand er fortsatt intakt, og 11 skudd/stilker/strå ble rapportert 1. mai. 

 

Strandtorn (EN) i Kragerø 

Åse Halvorsen, Odd Magne Langerød, Harald Stendalen, Christian Kortner og Bjørn Erik 

Halvorsen besøkte Jomfruland 19. september. De gamle plantene på Sandbakken holdt 

omtrent stand som i 2023. For nyplantingene på tangen mot Kråka ble de samme 3 plantene 

som i 2023, gjenfunnet.  

Det var ingen oppfølging av plantene på Stråholmen i 2024. 

 

Bakkekløver (NT) på Eidanger stasjon  

Odd Magne Langerød og Bjørn Erik Halvorsen talte 46 planter på de opprinnelige feltene på 

Eidanger stasjon 29. mai. En del av plantene som er midlertidig flyttet til Eidanger kirkegård 

har også greid seg bra. Det tar tid med å få opparbeidet den nye naturenga i reguleringsplanen 

for Eidanger sandtak. 

 

Flueblom (VU) langs høyspentlinja på Hovet. 

Odd Magne Langerød og Bjørn Erik Halvorsen fant 35 planter på stedet 29. mai. Dette er 

betydelig færre enn på forrige telling i 2022. Dette kan skyldes en tørr vår etterfulgt av en 

nedbørsrik periode. Flueblomstene var derfor svært små, og vanskelig å oppdage, samtidig 

som annen vegetasjon var blitt høy.  

De oppdaget samtidig at Statkraft hadde linjerydding på stedet. Dette er utenfor den avtalte 

tidsperioden for slikt arbeid. De hadde også sprøytet de opphakkede flisene delvis inn over 

steder med flueblom. Dette ble rapportert til Statsforvalteren ved Trond Eirik Silsand. Bjørn 

Erik Halvorsen ble med Trond Eirik Silsand og Kjell-Henrik Semb (Porsgrunn kommune) på 

stedet 31. mai for å dokumentere saken. 
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Flueblom (VU) i Åsstranda naturreservat 

Flueblomstene på Åsstranda har god framgang etter at mye av løvskogen er fjernet de siste 

årene. Det ble funnet 40 planter på en telling av Åse Halvorsen, Odd Magne Langerød og 

Bjørn Erik Halvorsen 3. juni. 

 

Orkidéfeltet ved Tangenkaia 

8 TBF-medlemmer deltok på dugnad på feltet 10. april. Det var mye brudesporer og 

rødflangrer også i år. Dessverre beiter rådyr på brudesporene slik at de i liten grad rekker å 

sette frø. 

 

Gul hornvalmue (VU) på Jomfruland 

Elin Blütecher fant 89 planter på stedet 26. august. Registreringene indikerer at lokaliteten har 

blitt betydelig og er i spredning på yttersida av øya. 

 

Hvitkurle (VU) ved Grorud i Siljan 

Hvitkurla ved Grorud i Siljan står der fortsatt. Harald Stendalen besøkte stedet 7. juni. 

 

Smalmarihand (VU) ved Høymyrane Vest i Siljan 

På TBFs tur til stedet 19. juli ble det funnet 400 smalmarihand på stedet. 

 

Huldreblom (VU) ved Havretjenn i Siljan 

Julie Brastein Halvorsen rapporterte 24. juli om funn av huldreblom ved Havretjenn. Denne 

lokaliteten vil bli oppsøkt av TBF-medlemmer i 2025. 

 

Jøkelarve (NT) ved Hermodsholskaret i Vinje 

Michael D. Pirie, Heidi Lie Andersen og Torstein Eriksson (alle UiB) rapporterte om funn av 

Jøkelarve 19. september i Hermodsholskaret ved Vågsli. Dette er første rapport av denne 

planta i Telemark. 

 

Det er også en rekke andre registreringer i 2024 av rødlistede arter i fylket. Jeg utelater i 

denne opplistingen mange planter som finnes over store deler av fylket slik som for eksempel 

barlind (VU), marianøkleblom (VU) og ask (EN). Jeg tar her med noen registreringer i 

Artsobs som er kvantifisert slik at stedet kan følges opp senere år. Funnet må også være 

stedfestet med minst 25 meters nøyaktighet. Mange av disse lokalitetene er kandidater til å bli 

med i floravokterløsningen, så kanskje har noen lyst til å ta en floravokterrolle her? 

Knerot (NT): Dagny Mandt, Dølali i Seljord, og Rune Solvang, Herremo i Midt-Telemark. 

Myggblom (NT): Rune Solvang, flere myrer i Nome, og John Ingar Øverland, Damtjernåsen i 

Hjartdal. 

Fuglereir (NT): Åse Halvorsen og Magne Langerød, Langesundstangen i Bamble. 

Rødsmelle (NT): Trond Eirik Silsand, Frierflogene i Porsgrunn, og Wouter Mijland, Risøy i 

Kragerø. 

Bergperikum (NT): Rune Solvang, Værstadfjellet i Nome. 

Froskebitt (NT): Trond Magne Storstad, Ramsåstjenn i Skien. 

Vårsalat (NT): Trond Høy, Gåsholmen i Kragerø. 

Tusengylden (NT): Asbjørn Lie og Vidar Heibo, Langøya i Bamble. 

Brunmyrak (NT): Rune Solvang, Hollatjern i Nome. 

Håndmarinøkkel (NT): Hanne Haugen, Dagali i Vinje, Christian Kortner, Vågslidtunellen i 

Vinje, og Karolis Keturka og David Mundal, Hermodsholtjønni i Vinje. 

Myrkråkefot (NT): Heiko Liebel, Kjendalen i Porsgrunn. 

Furuvintergrønn (NT): Kjell Myre, Kammerfossåsen i Kragerø. 
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Krattsoleie (NT): Rune Solvang, Øytangen i Kragerø, og Øystein Nilsen og Kjell Thowsen, 

Hoppestad i Skien. 

Marisko (VU): Sigbjørn Hjelset, Stulen i Skien. 

Flueblom (VU): Sigbjørn Hjelset, Eikornrød i Skien, og Siri Lie Olsen, Tor Erik Brandrud og 

Evita Skaard, Røsskleiva i Bamble. 

Søstermarihand (VU): Sigbjørn Hjelset, Økter i Skien, Ellen Svalheim, Kviteseid, Sissel 

Rohølhaugen, Kivle og Tresland i Seljord, og Andrea Cathrin Ganger, Eirik Sortevik og 

Karolis Keturka, Langeskor i Midt-Telemark. 

Smalmarihand (VU): Leila Berg, Asdal i Bamble, Rune Solvang, Stormyra i Nome, Vidar 

Heibo, Loppetjennmyra i Bamble, og Sigbjørn Hjelset, Heggemyråsen i Skien. 

Hvitrot (VU): Rune Solvang, Blåfjell i Porsgrunn. 

Vadderot (VU): Sissel Rohølhaugen, Fyrileiv og Kråkerolian i Seljord, og Nina Johnsen, 

Svartdal i Seljord. 

Vårmure (VU): Vidar Heibo, Steinvika i Bamble. 

Strandbete (VU): Trond Høy, Stolpeskjær i Kragerø. 

Trefingersildre (EN): Det er 33 registreringer av denne planta i 2024 i Artsobs fordelt 

omkring i Skien, Porsgrunn og Bamble. 

Nordlig evjeblom (EN): Heiko Liebel og Rune Solvang, Helgjevik i Nome, og Heiko Liebel 

og Sigbjørn Hjelset, Valsbukta i Skien. 

Korsevjeblom (EN): Sigbjørn Hjelset, Gisholt og Kjørbekksvingen i Skien, og Heiko Liebel, 

4 registeringer ved Norsjø i Skien. 

Krypjonsokkoll (EN): Wouter Mijland, Åtangen i Kragerø (hageflyktning?). 

Solblom (EN): Ellen Svalheim, Lislero i Hjartdal (utplantet for 3 år siden), og Helge Kiland, 

flere registreringer i Fyresdal og Tokke. 

Småull (EN): Trond Magne Storstad, Jarsengtjenna og Ramsåstjenna i Skien (ikke verifisert), 

og Rune Solvang, Hollatjern i Nome. 

Bittergrønn (EN): Aslak Midtbøen, Bukkøy i Kviteseid. 

Muserumpe (EN): Kjell Thowsen, Børsesjø i Skien, og Andrea Cathrin Ganger m. fl., 

Prestegardsvegen i Sauherad. 

Vasstelg (EN): Trond Magne Storstad, Jarsengtjenna i Skien og Glittumtjenna i Bamble. 

Kjempesoleie (EN): Øystein Nilsen og Christian Kortner, Flogstadtjenna i Porsgrunn. 

Gaffelullurt (EN): Trond Høy, Oterøysundet i Kragerø. 

Vårvikke (EN): Jørn Olav Løkken og Siri Lie Olsen, Øytangen i Kragerø. 

Vasskryp (EN): Morten R. Arnesen på Yli, Notodden. Dette er en ny art for Notodden. 

Takfaks (EN): Sigbjørn Hjelset, Katteskjær i Skien. 

Gulltvetann (CR): Vidar Heibo, Stokkevannsåsen i Bamble (må dokumenteres bedre, og dette 

er trolig hageflyktning?). 

 
Florakartlegging  
Medlemmer i TBF har hatt disse kartleggingsturene: 

- 1. mai: Ivarsand og Prisgrunn i Bamble 

- 13. juni: Barfotbakken i Bamble 

- 23. juli: Motjenn i Drangedal (på oppdrag fra Asplan Viak) 

Høringssaker/Vernesaker 
TBF har ikke hatt egne høringsinnspill i 2024. 

 

Felles høringsinnspill via FNF Telemark: 

- 5. februar: Felles regionalt innspill til Klima- og Miljødepartementet om «natur- og 

klima-endringer». 
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- 9. april: Porsgrunn kommunes arealstrategi og planprogram. 

- 13. mai: Varsel om oppstart av planarbeid Rødmyr sør, Skien. 

- 23. mai: Kommunedelplan Lifjell. 

- 20. september: Regional planstrategi Telemark 2024 – 2028. 

- 21. oktober: Planprogram for kommunedelplan for naturmangfold i Skien kommune. 

- 25. oktober: Berlifoss solkraftanlegg i Nissedal. 

- 25. oktober: Fyresdal solkraftanlegg. 

- 25. oktober: Gaukås solkraftverk i Nissedal. 

- 1. november: Kommuneplanens samfunnsdel i Bamble kommune. 

 

Validering i Artsobservasjoner 
 

I løpet av 2024 ble det i nettjenesten «Artsobservasjoner.no» (Artobs) rapportert inn i alt 

12 966 funn av karplanter i Telemark fylke. 

For 2023 var antallet 7 720 – så det har følgelig vært en stor økning i antall rapporter i Artobs 

fra Telemark siste år. 

 

Funndataene fra Artobs blir videresendt til Artsdatabanken som mottar funndata også fra 

andre nettsteder og institusjoner enn Artobs. Det er bl.a flere utenlandske nettsteder som 

sender inn funndata direkte til Artsdatabanken. 

For 2024 har Artsdatabanken til nå mottatt 4 166 rapporter om plantefunn i Telemark fra 

andre kilder enn Artobs. (Antakelig blir dette tallet etter hvert en god del høyere pga. etterslep 

hos enkelte nettsteder). Tilsvarende tall for 2023 er 9 500. 

 

Alle funnregistreringer som Artsdatabanken mottar fra Artobs og fra andre nettsteder og 

institusjoner, presenteres samlet i «Artskart». Artskart er tilgjengelig for alle og viser alle 

data om arter som finnes i Norge – hvor arten vokser, når er den registrert osv. 

 

Alle nettsteder/ institusjoner som leverer funnrapporter til Artsdatabanken er ansvarlig for å 

kvalitetssikre sine «egne» rapporter.  

 

TBF er gitt i oppgave er å validere funnregistreringer fra Telemark som er gjort via nettstedet 

Artsobservasjoner.no. 

Foreningen har nå en gruppe på 5 personer med roller som validatorer i Artobs.  

Det som skal valideres er i første rekke alle registrerte funn av rødlista arter, samt av alle 

fremmedarter i de to høyeste risikokategorier.      

                                            

Av de 12 966 funnregistreringer fra foregående år som er foretatt via Artobs, er i alt 2332 

blant de kategorier som skal valideres - og fordeler seg slik: 

 

Fremmedarter kategori HI og SE  72 arter     956 reg 

- Rødlistearter 

o Kritisk truet CR  1 art     1 reg 

o Sterkt truet EN  20 arter 419 « 

o Sårbar VU   21 arter 304 « 

o Nær truet NT   45 arter 672 «       

Antall rødlista                   1 376 reg 
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Pr februar 2025 gjenstår ca. 400 observasjoner fra 2024 som ennå ikke er ferdig validert. 

 

Siden Artobs ble lansert for over 15 år siden er det registrert totalt 20 787 plantefunn fra 

Telemark i kategorier som skal valideres.  

Pr i dag gjenstår totalt 1 830 som ikke er validert. 

 

Validatorene arbeider for det meste hver for seg, og diskuterer enkeltsaker pr telefon eller 

epost. Det er avholdt to samlinger i valideringsgruppen i 2024 – sist gang lånte vi 

møterommet hos turistforeningen i Skien sentrum.. De som har deltatt i valideringsarbeidet er 

Christian Kortner, Bjørn Erik Halvorsen, Øystein Nilsen og Harald Stendalen.  

 

Bjørn Erik Halvorsen og Roger Halvorsen har deltatt på validatorsamling i Mandal 4. – 6. 

oktober i regi av NBF. 

 

Bedene på Mule Varde 
De fleste plantene i begge bedene på Mule Varde ser ut til å ha greid seg bra i år. De har fått 

sitt stell av henholdsvis Bodil Åsheim (Her hos oss-bedet) og Charlotte Bakke (Ballastbedet).  

Når det gjelder sistnevnte bed, så har det på seinsommeren sett noe «uryddig» ut, da det ikke 

ble gjort så mye.  

Siste sesong slapp en unna «tørke», så det var ikke nødvendig å vanne så mye. 

Positivt er det at navneskiltene har fått stå «i fred», for år om annet kan en del av dem de bli 

«borte». 

Charlotte Bakke. 

   

Andre verv og aktiviteter 
Jan-Åge Pedersen har vært TBFs representant i rådgivende utvalg for Jomfruland 

nasjonalpark. 

Roger Halvorsen var TBFs representant i valgkomitéen til NBF landsmøte. 

Bjørn Erik Halvorsen sitter i styret i FNF Telemark med Øivind Kortner som vara. Det har 

vært en del møter, både rundt i fylket og på Teams. 

23. april: Bjørn Erik Halvorsen deltok på møte i FNF-regi med politikere på Universitetet i 

Sørøst-Norge i Bø. 

10. juni: Bjørn Erik Halvorsen deltok som FNF-representant på ”Energi-frokost” hos 

Skagerak Energi i Porsgrunn. Her var blant andre Dag O. Hessen foredragsholder.  

19. juni: Bjørn Erik Halvorsen deltok sammen med Karoline Bredland (Statsforvalteren Oslo 

og Viken), Trond Eirik Silsand (Statsforvalteren i Vestfold og Telemark) og Reidar Strand 

(Statens naturoppsyn) for å definere funksjonsområde for de to nye funnstedene av rød 

skogfrue i Bamble. 

13. – 15. september: Landsmøte i NBF på Trudvang gjestegaard i Larvik. Bjørn Erik 

Halvorsen og Harald Stendalen deltok fra TBF. 

25. september: Bjørn Erik Halvorsen deltok på møte om naturmangfold i Skien kommune. 

9. oktober: Telemark turistforening hadde samling for pensjonister på Mule Varde. Bjørn Erik 

Halvorsen deltok som botanisk kjentmann. 

28. oktober: Bjørn Erik Halvorsen deltok som FNF-representant på møte med Bamble 

kommune om naturmangfold. 

22. november: BIO-konferansen ble arrangert på UiO på Blindern med skog som hovedtema. 

Jorunn Simones, Christian Kortner, David Mundal og Bjørn Erik Halvorsen deltok fra TBF. 

23. november: SABIMA-seminar om skog i Oslo. Fra TBF deltok David Mundal, Jorunn 

Simones og Christian Kortner. 
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3. – 5. desember: Bjørn Erik Halvorsen deltok på nasjonal FNF-samling på Torbjørnrud hotell 

på Jevnaker. 

 

Listéra 
Det er utgitt to nummer av Listéra. Som alltid er det Roger Halvorsen som bidrar mest til at 

bladet blir så innholdsrikt og interessant. Styret oppfordrer flere til å sende inn stoff og bilder.  

Komitéen har bestått av: Charlotte Bakke, Kristin Vigander, Kåre Homble og Bjørn Erik 

Halvorsen. 

 

Hjemmeside 
Jørgen Hagen har gjort en god jobb med å betjene TBF med oppdateringene. Oppdatert liste 

over TBF-verv, Listéra, årsmelding, referat årsmøtet, møteprogram, turprogram, 

møtereferater, turreferater, ekskursjonsreferat (hvis det har vært sommerekskursjon), pluss 

noen ganger andre meldinger, legges i løpet av året ut på TBFs hjemmeside. 

Adressen er: http://www.miclis.no/tbf/ 

 

Facebook 
David Mundal er administrator for TBFs Facebook-side Villblomen. Der får vi mange 

hyggelige innslag. Åse Halvorsen og David Mundal legger inn invitasjon til turer og møter. 

David Mundal godkjenner nå alt stoff før det legges ut på grunn av uønsket reklame. 

 

NBFs selvbetjeningsrutiner 
Åse Halvorsen betjener oppdateringene for TBF på NBFs medlemsoversikt på StyreWeb. 

(Via appen/platformen Gnist kan alle oppdatere egne opplysninger.) 

Åse Halvorsen oppdaterer TBFs møter og turer i aktivitetskalenderen på NBFs hjemmeside. 

 

Revisor 
Revisor har vært Harald Stendalen. 

 

Valgkomité 
Valgkomitéen har bestått av Sissel Dukefoss og Anne Vinorum. 

 

Takk  
Styret takker alle som har bidratt i 2024. Takk til NBF, SABIMA, Statsforvalteren og 

SpareBank1 Sør-Norge som støttet oss økonomisk i året som var. 

 

Satt sammen av tekstbidrag fra styremedlemmene, når ikke annet navn er oppgitt. 

Bjørn Erik Halvorsen 


